２０２４年３月８日

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

平素よりＥＮＥＯＳ都市ガスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

「ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社」のガス小売事業者登録について（ご案内）

２０２３年１１月８日にご案内のとおり、２０２４年４月１日付けで、電気事業および都市ガス事業をＥＮ

ＥＯＳ株式会社から分割し、ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社の１００％子会社となる新会社「ＥＮＥＯ

Ｓ Ｐｏｗｅｒ株式会社」を設立いたします。

これに伴い、ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社を新たなガス小売事業者として経済産業省に登録を行いまし

たので、下記のとおりご案内申し上げます。

従来からのサービス内容に変更はございませんので、引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。

記

１．「ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社」の小売事業者登録番号およびサービス内容について

（１）ガス小売事業者登録番号

A００９０

（２）サービス内容

従来から変更はございません。

サービス内容はこちらをご覧ください。

２．ご契約の取り扱いについて

お客さまとのご契約は、ＥＮＥＯＳ株式会社からＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ 株式会社に承継させていただきま

すので、お客さまに行っていただく手続きは、特にございません。

ご不明点がございましたら、以下までご連絡ください。

【ENEOS でんき・都市ガス カスタマーセンター】

受付時間：午前 9 時～午後 5 時（日曜および祝日、年末年始を除く）

電話番号：0570-02-8704（ナビダイヤル）、03-6735-9031（IP・国際電話などの場合）

以上

https://www.eneos.co.jp/gas/contract/clause.html